Santa Isabel, 26 de janeiro de 2021 – Edição 1006

Pagina 1

PORTARIA Nº 20.264 DE 26 DE JANEIRO DE 2021

Art. 1º. REENQUADRAR o Senhor JOAO HENRIQUE DA SILVA VASQUES, portador do RG nº.
50.797.868-7 e CPF nº. 437.608.528-66, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de
1970, nomeado em 02/01/2020 na função de confiança de LÍDER DE EQUIPE OPERACIONAL, fica
reenquadrado na função de confiança de ASSISTENTE DE GABINETE, ref. 12, do anexo I da Lei Municipal
2.000 de 30 de julho de 1997, com alterações vigentes.

PORTARIA Nº 20.265 DE 26 DE JANEIRO DE 2021

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o erro material, fica retificada a Portaria nº. 20.197, de 18 de janeiro de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado o nome na Portaria nº. 20.197, de 18 de janeiro de 2021.

Onde se Lê:

“Art. 1º. NOMEAR a Senhora MICHELE RIBEIRO DA CRUZ, portadora do RG nº. 42.395.930-X e CPF nº.
299.364.298-77, servidora efetiva, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970,
para exercer o cargo de DIRETOR DE DIRETORIA, ref. 18, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de
1997, com alterações vigentes”.

Leia-se:

“Art. 1º. NOMEAR a Senhora MICHELE RIBEIRO DA CRUZ, portadora do RG nº. 42.395.930-X e CPF nº.
299.364.298-77, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o
cargo de DIRETOR DE DIRETORIA, ref. 18, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com
alterações vigentes”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao
dia 18 de janeiro de 2021.

Santa Isabel, 26 de janeiro de 2021 – Edição 1006

Pagina 2

PORTARIA Nº 20.266 DE 26 DE JANEIRO DE 2021

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o erro material, fica retificada a Portaria nº. 20.098, de 04 de janeiro de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica retificado o nome na Portaria nº. 20.098, de 04 de janeiro de 2021.

Onde se Lê:

“Art. 1º. NOMEAR a Senhora KATIA REGINA NOGUEIRA PEREIRA, portadora do RG nº. 27.990.311-X e
CPF nº. 264.295.908-28, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para
exercer o cargo de ASSISTENTE JURÍDICO, ref. 16, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de
1997, com alterações vigentes”.

Leia-se:

Art. 1º. NOMEAR a Senhora KATIA REGINA NOGUEIRA, portadora do RG nº. 27.990.311-X e CPF nº.
264.295.908-28, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o
cargo de ASSISTENTE JURÍDICO, ref. 16, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com
alterações vigentes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao
dia 04 de janeiro de 2021.

PORTARIA Nº 20.267 DE 26 DE JANEIRO DE 2021

Art. 1º. Fica revogada a Portaria nº. 20.200, de 19 de janeiro de 2021 que “Nomeia o servidor
público municipal, para o exercício do cargo de livre nomeação”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao dia 19
de janeiro de 2021.

Santa Isabel, 26 de janeiro de 2021 – Edição 1006

Pagina 3

		2021-01-26T20:20:45+0000